
 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Н А К А З 

 
м. Миколаїв 

28.08.2014 №  66 
 
 
Про затвердження Порядку 

доступу до приміщень і на 

територію державного архіву 

Миколаївської області  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Відповідно до статей 13, 21 Закону України «Про Національний архівний 

фонд та архівні установи», наказу Міністерства юстиції України від 11 липня 

2014 року № 1117/5 «Про затвердження Порядку доступу до приміщень і на 

територію державних архівних установ», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 14 липня 2014 року за № 810/25587, підпункту 11 пункту 9 

Положення про державний архів Миколаївської області, затвердженого 

розпорядженням голови Миколаївської обласної державної адміністрації від 07 

травня 2013 року № 137-р та з метою посилення охоронних заходів щодо 

збереження документів Національного архівного фонду, 



 2
 НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок доступу до приміщень і на територію державного 

архіву Миколаївської області, що додається. 

 

2. Відділу організаційної, кадрової та режимно-секретної роботи 

(Федорович О.В.) подати цей наказ на державну реєстрацію відповідно до 

Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року № 493 «Про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої 

влади». 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ державного архіву 

Миколаївської області від 22 квітня 2009 року № 23 «Про затвердження 

Порядку доступу до приміщень і на територію Державного архіву 

Миколаївської області», зареєстрований в Головному управлінні юстиції в 

Миколаївській області 13 липня 2009 року за № 45/1646. 

 

4. Наказ набирає чинності з дня його опублікування в засобах масової 

інформації. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор держархіву         Л.Л.Левченко 

 

 

 

 
 
 
Аркуш погодження додається 



 3
  


